
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS KAROLIO

PETKEVIČIAUS NUSIŠALINIMO

2023 m. gruodžio 13 d. Nr. V16E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11

straipsnio 6 dalimi ir atsižvelgdamas į savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. gruodžio

11 d. pranešimą „Dėl nusišalinimo“, siekiant išvengti interesų konflikto:

1.  P r i i m u   savivaldybės administracijos direktoriaus Karolio Petkevičiaus

nusišalinimą nuo dalyvavimo rengiant, svarstant ar priimant sprendimus, tiesiogiai susijusius su

viešąja įstaiga Kaišiadorių Ligoninė, steigiant Kaišiadorių rajono savivaldybės sveikatos centrą.

2.  P a v e d u   savivaldybės administracijos bendrojo skyriaus vedėjai Jurgitai

Putnikienei atlikti administracijos direktoriaus funkcijas rengiant, svarstant ar priimant sprendimus,

tiesiogiai susijusius su viešąja įstaiga Kaišiadorių Ligoninė, steigiant Kaišiadorių rajono savivaldybės

sveikatos centrą.

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Kauno rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Šarūnas Čėsna

Parengė

Gediminas Brejeris

2023-12-13

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIAUS KAROLIO PETKEVIČIAUS

NUSIŠALINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-13 Nr. V16E-984

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Čėsna Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-13 12:04

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-13 12:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-03 14:48 - 2028-08-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-13 nuorašą suformavo Jurgita Putnikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




